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صفحه ۵
یک   شنبه ۶ شهریور  ۱۴۰۱ 
     ۳۰ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۰۵

یک سال از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم 
می گذرد و حالا می توان عملکرد دولت را در ترازوی 
محاســبه نهاد و درباره میزان تحقق وعده هایش 
قضاوت کرد. دولت بر خلاف اکثر دولت های گذشته 
که سال های ابتدایی عمر خود را به اقدامات روبنایی 
اختصاص می دادند تا شرایط را )حتی به ظاهر( آرام 
جلوه دهند، دست به برخی اقدامات زیرساختی زده 
که اثراتش در سال های آینده بیشتر نمایان خواهد 
شــد. همین موضوع دلیل خوبی است برای اثبات 
اینکه دولت سیزدهم به دنبال اقدامات نمایشی و 
سطحی نیست و از ابتدا به دنبال استفاده حداکثری 

از زمان بوده است.
یکــی از اقدامات تحســین برانگیز دولــت، عمل به 
وعــده مردم داری و در میان مردم بودن اســت که یکی 
از مهم ترین مصادیق آن احیای ســفرهای استانی توسط 

شخص رئیس جمهور بود.
بازگشت دولت به مردم

در کمتر از یک ســال پس از اســتقرار کامل دولت 
سیزدهم، رئیس جمهور به همراه وزرا در همه 31 استان 
کشور حضور یافتند. نتایج اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
این سفرهای استانی که در نوع خود یک رکورد به حساب 

می آید، به مرور بیش ازپیش نمایان خواهد شد.
علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت در این باره 
می نویســد: »آنچه که اکنون و از پس این سفرها حاصل 
شــده است، در یک عبارت »بازگشــت دولت به مردم« 
اســت. »دولت مردمی« و »من در اتاقم نمی نشــینم« از 
محوری ترین شعارهای انتخاباتی رئیس جمهور بود. منتقدان 
دولت هم بر این موضوع صحه می گذارند که حضور مستمر 
رئیس جمهور بین مردم، چه در قالب سفرهای استانی و چه 
هنگام بروز حوادثی مانند ســیل و زلزله، یک رویه درخور 
تقدیر اســت که باعث شده شــعارهای انتخاباتی، صرفاً 
بــه همان دوران انتخابات محدود نشــود.«  او می افزاید: 
»بــا این تغییر فضای گفتمانی، راه برای تغییروتحول در 
ســایر حوزه ها هم هموارتر شــده است. مشکلات جاری 
را نمی شــود بدون حضور مردم و میدان داری خود مردم 
حل وفصل کرد. از طرف دیگر، نمی توان متصور بود که با 

نگاهی به عملکرد یک ساله دولت سیزدهم در هفته دولت

حضور میدانی رئیس جمهور 
سیدر متن مشکلات مردم
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سخنگوی دولت: در طول سفرهای استانی، بیش از ۱۲ هزار طرح و پروژه 
از ســوی دستگاه های استانی پیشــنهاد و حدود ۴۵۰۰ طرح از مجموع 
طرح های پیشنهادی مصوب شده است. تخصیص اعتبارات ناظر بر سهم 
دولت در این سفرها غالباً محقق شده است. در طول این سفرها، بیش از 

۲۷۰ مسئله و محور اساسی در استان ها شناسایی شده است.

در کمتر از یک سال پس از استقرار کامل دولت سیزدهم، رئیس جمهور 
به همراه وزرا در همه ۳۱ اســتان کشور حضور یافتند. نتایج اقتصادی 
اجتماعی و فرهنگی این سفرهای اســتانی که در نوع خود یک رکورد 

به حساب می آید، به مرور بیش  از پیش نمایان خواهد شد.

وجود دیوار بلند بین مسئولان و مردم، رغبت عمومی به 
ســمت همیاری و هم افزایی در راستای حل مسائل سوق 
داده شود. حالا و با حضور دولت در میان مردم، فاصله های 
آزاردهنده بین مسئولان و مردم از بین رفته، این احساس 
عمومی در جامعه شکل گرفته است که مردم در متن امور 
قرار گرفته اند و »دولت مردمی« با مشــارکت همگانی و 
درک متقابل ایجادشــده بیــن دولت و مردم به مصاف با 

مشکلات رفته است.«
مرور 31 سفر استانی رئیس جمهور نشان می دهد که 
محور این سفرها شناسایی از نزدیک مشکلات، آشنایی با 
ظرفیت های منطقــه ای، تکمیل یا تخصیص اعتبار برای 
تکمیل طرح های نیمه تمــام، احیای واحدهای تعطیل و 
نیمه تعطیل، برطرف کردن مشکلات ضروری نظیر آب و 
حاشیه نشــینی و همچنین رصد عملکرد مدیران استانی 

بوده است.
تصویب 4500 طرح در سفرهای استانی

بهادری جهرمــی گزارش می دهــد: »در طول این 
ســفرها و پس از بررسی های کارشناسی صورت گرفته از 

ســوی گروه های مختلف، بیش از 12 هزار طرح و پروژه 
از ســوی دستگاه های استانی پیشــنهاد و حدود 4500 
طرح از مجموع طرح های پیشــنهادی مصوب شده است. 
تخصیص اعتبارات ناظر بر سهم دولت در این سفرها غالباً 
محقق شده اســت. بیش از 375 هزار میلیارد تومان هم 
به عنوان تسهیلات برای طرح های استانی اختصاص یافته 
است. 43 هزار میلیارد تومان و بیش از 4182 میلیون دلار 
سرمایه گذاری در طرح های اشتغال زایی 31 استان در نظر 
گرفته شده است. به بار نشستن این مصوبات و تخصیص 
اعتبارها، در کنار نظارت و هدایت مستمر، ان شاءالله رشد 

اقتصادی را در استان ها رقم خواهد زد.«
سخنگوی دولت می گوید: »در طول این سفرها، بیش 
از 270 مسئله و محور اساسی در استان ها شناسایی شده 
اســت. با این رصد میدانی صورت گرفته، هم مشکلات به 
طور مشــخص فهرست شده و هم ظرفیت های هر منطقه 
برای رفع مشکلات احصا شده است. در دور دوم سفرهای 
استانی، علاوه بر پیگیری اجرای مصوبات قبلی، ان شاءالله 
گام های اساسی تری برای حل مشکلات هر منطقه بر مبنای 
اطلاعات میدانی و گزارش های دریافتی برداشته خواهد شد. 
پیش نیاز حرکت در مسیر تحول و تحقق رشد و پیشرفت، 
ارتقای ســرمایه اجتماعی و افزایش اعتماد عمومی است 
که این جدیت و ثبات در برگزاری منظم سفرهای استانی 
و ارتباط مســتقیم و دوسویه با مردم به تقویت این حوزه 

کمک خواهد کرد.«
تعامل دولت با نخبگان

حضور در بین اقشار مختلف مردم با 31 سفر استانی 
و بــه هنگام بروز حوادث، گفت وگوی دوطرفه با مردم چه 
در سطح عمومی و چه در جلسات تخصصی و نخبگانی و 
برگزاری یک دور کامل جلســات رئیس جمهور با تمامی 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در قالب مجامع 
استانی، نمونه  هایی از نگاه واقعی به مردم و جایگاه مردم در 
دولت سیزدهم است. بر همین اساس؛ نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی نیز در بیانیه ای که به امضای 281 نماینده 
رسیده است از یک سال مجاهدت و تلاش خستگی ناپذیر 
رئیس جمهور در عرصه های مختلف برای برون رفت مشکلات 

کشور، قدردانی کردند.

در این بیانیه آمده اســت: »با اجابت توصیه حکیمانه 
رهبر فرزانه انقلاب که فرمودند قدردان زحمات مسئولان 
باشید، بر خود لازم می دانیم از یک سال مجاهدت و تلاش 
خستگی ناپذیر رئیس جمهور مردمی و انقلابی جناب آقای 
دکتر ســید ابراهیم رئیســی در عرصه های مختلف برای 
برون رفت از مشــکلات به ویژه در سفر به 31 استان کشور 
که ســرآغاز تحرک و مایه امیدواری مردم است، تشکر و 
تقدیر کنیم. امید است با اجرای مصوبات سفر و با همدلی 
و هم افزایــی روزافزون دو قوه مجریه و مقننه به عنوان دو 
بازوی قدرتمند نظام اسلامی، شاهد بهبود اوضاع اقتصادی، 

معیشــتی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی کشور و عزت و 
اعتلای ایران اسلامی باشیم.«

مسئله امید، خط قرمز دولت است
»یکی از شاخص های مهم برای دولت مردمی، احیای 
اعتماد مردم است و باید تمام تلاش ها و اقدامات در جهت 
خدمــت به مردم و حل مشــکلات و حفظ و تقویت امید 

مردم باشد.«
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در آخرین جلسه هیئت 
دولت با تأکید بر این مسئله، هفته دولت را فرصت مناسبی 
برای ارائه گزارش اقدامات و عملکردها به مردم و همچنین 

فرصتی برای ارزیابی خدمات و عملکرد یک ساله وزارتخانه ها 
و دســتگاه های اجرایی دانسته و اظهار می دارد: »در میان 
مردم و با مردم بودن ویژگی این دولت است و باید اقدامات 

انجام شده، هنرمندانه به اطلاع مردم رسانده شود.«
او هرگونه سخن یا اقدامی را که باعث ناامیدی و کاهش 
اعتماد مردم شــود را خط قرمز دولت مردمی دانســته و 
می گوید: »نباید با انتشار برخی گزارش های غیرمستند در 
رسانه ها، مردم را نگران کرد و همه همکاران دولت تلاش 
کنند موضوعات بین دستگاهی را فوراً حل وفصل کنند و 
نتیجه اقدامات انجام شده را هم به اطلاع مردم برسانند.«

رئیس جمهور با اشاره به توصیه سال گذشته رهبر معظم 
انقلاب اسلامی به هیئت دولت در زمینه حرکت اندیشه ورزانه 
و عقلانی خاطرنشان می کند: »وزرا و مسئولان دستگاه ها 
باید کارآمدی و استفاده از نیروهای انقلابی و نخبه را برای 
اجرای طرح های توسعه کشور سرلوحه اقدامات خود قرار 

دهند.«
برخورد جدی با فساد

هرچند در طول یک سال گذشته پیگیری های زیادی 
برای کاهش فشــار اقتصادی و معیشــتی مردم از سوی 
دولتمردان صورت گرفته اما هنوز فاصله زیادی با رفع کامل 

مشکلات مردم وجود دارد.
حساســیت بالای دولت ســیزدهم در مقابله با فساد 
در هر ســطح و جایگاهی، یکی دیگر از شعارها و اقدامات 
مثبت دولت در یک ســال گذشته بوده است. این مهم با 
انتصاب رئیس دفتر بازرســی ویژه رئیس جمهور و نماینده 
رئیس جمهور در امر مبارزه با فساد از همان روزهای ابتدایی 
شروع به کار دولت نمایان شد و تا امروز رسیدگی های زیادی 

نیز در این راستا صورت گرفته است.
البته برخی کارگزاران سابق که امروز باید در جایگاه 
پاسخگویی قرار گرفته و پاسخگوی عملکرد خود باشند از 
فضای فعلی که خود عامل ایجاد آن بوده اند سوءاســتفاده 
کرده و همه مشکلات 8 سال گذشته را متوجه یک سال 

اخیر معرفی می کنند.
به عنوان نمونه می توان به فسادی که در شرکت فولاد 
مبارکه رخ داده اشاره کرد. این روزها ماجرای شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان در صدر اخبار رسمی و غیررسمی قرار گرفته 
و گوشه ای از تخلفات و دست درازی برخی مقامات دولت 
گذشته به بیت المال را به جامعه نشان داده است. بزرگی 
عدد 92 هزار میلیارد ازیک طرف و جایگاه عظیم خود فولاد 
مبارکه در اقتصاد کشور از طرف دیگر گویای اهمیت موضوع 

و چرایی واکنش سریع مقامات قضایی است.
خبرگزاری جمهوری اســلامی در این باره می نویسد: 
درحالی کــه به علت سیاســت های دولت قبل، میلیون ها 
خانوار زیرخط فقر زندگی می کنند و جامعه با صدها مشکل 

ریزودرشت دیگر دست وپنجه نرم می کند، کشور تحت فشار 
تحریم های ظالمانه است، آیا در چنین مقیاسی حیف ومیل 
اموال مردم جایز است؟ بدون شک دست درازی به بیت المال 
چه یک ریال و چه چند هزار میلیارد تومان نه از نظر شرعی 
و نه از نظر اخلاقی درســت نیست. اما در این جا موضوع 
مهم تر آسیب شناسی فساد و تخلفات گسترده ای است که 

ضربه های جبران ناپذیری به کشور وارد می کند.
 چگونه است که در دولت گذشته پای مسئولین رده 
بالایی در حد وزیر و معاون اول و رئیس دفتر رئیس جمهوری 
هم به این تخلف گسترده کشیده شده است؟ این موضوع 
نیاز به آسیب شناسی دارد. تحقیق و تفحص مجلس نشان 
می دهد که شیوه این حیف ومیل گسترده به شکل رانت 
بوده اســت. یعنی از طریق روابط فامیلی، روابط جناحی 
و غیره و به شکل بســتن قراردادهای میلیاردی با افراد، 
جذب نیروی انســانی در ســمت های مختلف و مواردی 
ازاین دست پرداخت های میلیاردی صورت گرفته و  بدین 
ترتیب بخش قابل توجهی از آن عدد مهم 92 هزار میلیارد 
تومان در ازای هیچ به اقوام و آشنایان و دوستان مسئولین 

مربوطه اعطا شده است.
این رانت تنها از یک اقتصاد دولتی، یا شــبه دولتی و 
خصولتی که از یک سیســتم نظارتی ضعیف رنج می برد 
ناشــی می شود. بخش بیشتر اقتصاد کشور دولتی است. 
اقتصاد دولتی از نقاط زیادی آسیب پذیر و ضربه پذیر است، 
از جمله اینکه بیشترین آسیب را از دست به دست شدن 
دولت ها میان گروه های سیاسی می بیند. چنان که شواهد 
موجود نشان می دهد در دولت گذشته این موضوع بسیار 

پررنگ بوده است.
کنترل تورم

کنترل تورم و مدیریت شاخص های اقتصادی، یکی 
دیگــر از اقدامات مثبت دولت بــوده که البته به تصریح 
کارشناسان اقتصادی تا حاکم شدن ثبات بر بازار و کاهش 

تورم فاصله وجود دارد.
سخنگوی دولت در این باره توضیح می دهد: »تورم 
اوایل ســال 1400 در هفتاد سال اخیر بی سابقه بوده آن 

هم تورمی که طی چهار سال بیش از 35 تا 40 درصد بوده 
است. همزمان با این مسئله، دهه ای را گذرانیم که اسمش 
را می شود گذاشت دهه ازدست رفته، چون میانگین رشد 
اقتصادی چیزی حدود صفر بوده است. دولت در اصلاحات 
اقتصادی اخیر، انتظار تورم کوتاه مدت را داشــت ولی در 
بلندمدت انتظار داریم ریشه های تورم کاهش یابد. تورم 
زیر 15 درصدی پیش بینی شده توسط دولت به خاطر این 

طرح، به تورم قبلی افزوده شده است.«
حجت الاسلام والمســلمین کریمی تبار  امام جمعه 
ایلام نیز در این باره می گوید: »کنترل تورم در اســتان ها 
قابل تقدیر است، اما لازم است مسئولان برای کاهش تورم 
اقدامات لازم را انجام دهند تا بتوانیم شاهد استمرار این 

روند باشیم.«
او می افزاید: »بیان دستاوردها در هفته دولت به ویژه 
در دولت سیزدهم که اقدامات خوبی انجام داده اند، ضرورت 
دارد. شــاخص مدیریت در اسلام ایمان به خدا و منفعت 
رساندن به مردم است. مدیران برای مردم وقت بگذارند و 

پاسخگوی مردم باشند.«

شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور  شناسه آگهی: ۱۳۶۹۳۸۲م الف ۲۰۸۷

  اصلاحیه فراخوان مزایـده عمومي
شماره  به  بانوان  فصل  چهار  استخر  و  آقایان  بدن سازی  سالن  مزایده های  موضوع   5001001091000050 و   5001001091000048 شماره های  به  مزایده  آگهی های  پیرو 
5001001091000050 در مجموعه ورزشی انقلاب و بر اساس بند 7 از فصل دوم شرایط مزایده، بدینوسیله تغییرات ذیل در مبلغ تضمین شرکت در مزایده ها بشرح جدول زیر صورت می پذیرد: 

 ضمنا با توجه به تغییرات در مبلغ ضمانت نامه مدت دریافت و ارائه  اسناد مزایده های فوق به شرح ذیل تمدید می گردد: 
1- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از  روز سه شنبه مورخ 1401/6/8 لغایت ساعت 19 روز شنبه مورخ 1401/6/15 و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 13 

عصر روز سه شنبه مورخ 1401/6/22 مي باشد. 
2- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 9:30 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1401/6/23 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب )تالار نصرت( از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده مي شود.
3- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 13:00بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1401/6/22 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ 
خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را 

دریافت نمائید.
سایر شرایط اسناد مزایده به قوت خود باقی است.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

یف
مبلغ تضمین شرکت مبلغ پایه کارشناسی مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهرد

در مزایده
محل موضوع مدت قرارداد

مزایده

1
بهره برداری از سالن بدنسازی آقایان  

در مجموعه ورزشی انقلاب تهران
5001001091000048

211/320/000/000 ریال

100/000/000/000 ریال)دویست و یازده میلیارد و سیصد و بیست میلیون ریال(
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3
استخر چهار فصل بانوان 

در مجموعه ورزشی انقلاب
5001001091000050

162.000.000.000 ریال
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متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
۶۱۰4۳۳۷۷4۳۹۷۶۸45 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1401

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰4/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۶۳/۰۰۰/۰۰۰۳۱/5۰۰/۰۰۰۱5/۷5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۶۳/۰۰۰/۰۰۰۳۱/5۰۰/۰۰۰۱5/۷5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۰/۹۲۰/۰۰۰5/4۶۰/۰۰۰۲/۷۳۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۰/۹۲۰/۰۰۰5/4۶۰/۰۰۰۲/۷۳۰/۰۰۰مجله زن روز

4/4۱۰/۰۰۰۲/۲۰5/۰۰۰۱/۱۰۳/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۹۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشتركین 
موسسه كیهان

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سرمایه گذاری سپهر 
شركت سهامی خاص به شماره ثبت 9۶7۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰7۵۶7

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شركت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت 
شركت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شركت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱78۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱79۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران


